
25. - 27.8.2017 Pěkné prázdniny

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 30 Srpen 2017 08:21

Pomyslnou tečkou za sezónou letních vícedenních závodů jsou již tradičně třídenní závody
Pěkné prázdniny. Letos bylo centrum v Borku pod Troskami. Závod se běhá v CHKO Český ráj,
a tak mají pořadatelé dán limit maximálního počtu startujících 1200. Pro atraktivitu terénu
(pískovcové skály) je o závod velký zájem z domova i ze zahraničí. Po spuštění přihlašování, je
počet přihlášených  naplněn během šesti minut. Z našeho oddílu se přihlásilo dvacet závodníků.
 Část byla ubytována přímo v kempu zřízeném u centra závodu, zbytek dal přednost většímu
klidu nebo pohodlí a přespávali mimo centrum závodu.

  

      

První etapa začínala v pátek od 16 hodin krátkou tratí. Mapa Trosky, stav léto 2017, ekv. 5 m.
Pro některé kategorie je použito měřítko 1:10 000, ostatní mají měřítko 1:7 500.  Etapu dobře
zaběhla Ivana Lošťáková (6. místo v D40 z 56 závodnic) a Petr Bílý (3. místo z 23 v H21C) ,
který neběží svou kategorii, protože běží za zraněného Honzu Eiselta. V nejsilněji námi
obsazené kategorii H45 poráží Michal Žejdlík (11) Petra Pavla (28),  Luboše Brunera (30) a
Honzu Kruschinu (50). Tréninkové tratě a tratě pro příchozí tentokrát neuvádějí pořadí a tak
Jakub Bílý svádí boj jen s časem.

  

  

V noci pršelo, nicméně než uvaříme čaj ke snídani, začíná se počasí lepšit. Druhá etapa začíná
v 10 hodin.  Jde o klasickou trať a běží se na mapě Skaláček stav: 2013, revize léto 2017.
Měřítko mají tentokrát všichni stejné 1:10 000). Tratě se vyznačují tím, že jsou velká převýšení
a tak odhalí, kdo přes prázdniny vypustil tréninky. Zatímco Petr Bílý své třetí místo obhajuje,
Ivana Lošťáková si o dvě místa pohorší a je osmá. Slušně zaběhl závod i Philip Riby (19 místo
ze 47 v kategorii H10). V H45 se Luboš Bruner dostává před Petra Pavla, ale Michal je stále
poráží. Část výpravy podniká výlet na hrad Trosky, který je ten den obléhán orientačními běžci.

  

Další noc a v noci přichází bouřka. Než vstaneme je ale opět klid a zdá se že bude pěkný den.
Na třetí etapu, která se běží opět jako krátká trať se jde na mapu Bora, stav jaro 2017. měřítko
1: 7 500 mají tentokrát všechny kategorie. Jde o nejhezčí terén a nejlépe postavené tratě ze
všech tří dnů. Petr Bílý osmiminutovou chybou přenechává třetí místo po všech etapách
konkurentům a končí celkově čtvrtý. Ivana Lošťáková zaběhla výtečně a druhým místem v
etapě se vrací zpět na šesté místo v součtu všech tří etap. Pěkné šesté místo v etapě obsazuje

 1 / 3



25. - 27.8.2017 Pěkné prázdniny

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 30 Srpen 2017 08:21

také Michal Žejdlík, ale v hodnocení tří etap to nedá na lepší než čtrnácté místo.

  

Výsledky etap i celkové:

  

D12 (45)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Matyášová Kristýna   CHA  17:55  1      24:45  1      14:51  1       57:31
26 Lošťáková Sára       LTP  25:14 15      48:03 26      37:06 37      110:23
35 Kruschinová Jana     LTP  59:11 38      78:46 40      37:48 38      175:45

D14 (49)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3
 1 Metelková Michaela   PHK  17:41  1      30:00  1      22:38  1       70:19
28 Žejdlíková Eliška    LTP  27:39 27      56:43 33      39:44 28      124:06

D16 (45)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Šklíbová Veronika    SRK  27:42  3      40:21  3      29:36  3       97:39
31 Pavlová Martina      LTP  41:41 27      64:44 38      45:55 29      152:20

D18 (23)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Thýnová Nikola       SHK  30:35  2      49:51  1      35:24  1      115:50
13 Riby Rose            LTP  45:17 15      74:25 14      56:22 15      176:04
15 Žejdlíková Karolína  LTP  53:45 19      79:50 18      49:34 10      183:09

D40 (56)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Zabořilová Romana    JEN  36:04  5      53:24  2      31:50  1      121:18
 6 Lošťáková Ivana      LTP  36:45  6      58:59  8      33:25  2      129:09

D45 (56)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Novotná Petra        PHK  34:05  2      44:42  1      29:24  1      108:11
25 Riby Kateřina        LTP  50:27 23      82:08 29      51:20 27      183:55
39 Žejdlíková Jitka     LTP  65:26 35     106:30 42      65:53 40      237:49

H10 (47)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Metelka Tomáš        PHK  19:14  3      14:59  2      15:27  2       49:40
28 Riby Philip          LTP  37:37 35      21:47 19      32:38 40       92:02

 2 / 3



25. - 27.8.2017 Pěkné prázdniny

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 30 Srpen 2017 08:21

H16 (41)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Metelka Ondřej       PHK  22:15  1      30:59  1      29:22  1       82:36
   Riby Thomas          LTP  85:29 40      89:03 40      vzdal        

H21C (23)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Procházka Tomáš      PGP  34:06  1      61:03  1      36:54  1      132:03
 4 Bílý Petr            LTP  42:35  3      70:36  3      48:51  8      162:02
11 Juren Lukáš          LTP  62:16 12      78:28  7      81:06 19      221:50

H40 (46)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Švadlena Pavel       CHC  39:38  2      57:07  3      35:09  1      131:54
16 Würz Bohuslav        LTP  60:49 20      77:46 22      54:24 13      192:59

H45 (62)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Horký Jan            UOL  32:59  1      49:37  2      29:23  1      111:59
14 Žejdlík Michal       LTP  37:34 11      58:53 22      32:00  6      128:27
29 Bruner Luboš         LTP  50:41 30      74:35 34      39:55 24      165:11
30 Pavel Petr           LTP  48:45 28      76:40 37      44:27 33      169:52
45 Kruschina Jan        LTP  76:29 50      86:45 45      55:40 49      218:54

H55 (31)    
místo    Jméno         Oddíl  E1             E2            E3         E1+E2+E3    
 1 Škorpil Martin       HOR  29:03  1      43:49  1      27:02  1       99:54
   Eiselt Miloš         LTP  42:06 13      75:49 26      disk      

  

Fotky od pořadatelského týmu najdete zde.

  

 3 / 3

https://drive.google.com/drive/folders/0B1iDRluSWVvbNHV4SmN5WlBnWEk

